
令和 6 年 4 月吉日 

会員各位 

いわきケアマネ協会 

会長 山内 俊明 

2024 年度通常総会開催のお知らせ 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。また平素より当

会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さてこの度、2024 年度の通常総会を下記の通り開催する運びとなりました。 

時下ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時：2024 年 5 月 14 日（火） 18:30 開始 

場所：いわき市総合保健福祉センター 

 

第 1 部 2024 年度通常総会 

第 2 部 総会時記念講演 

「ヤングケアラー支援について（仮題）」 

 

当日欠席される方は、以下の委任状にご記入のうえ、 

事務局まで FAX でご連絡ください。 

 

委任状 

私は、いわきケアマネ協会会長を代理人として定め、2024 年度通常総会における議決

の一切の権限を委任します。 

   

  令和  年  月  日 

会員氏名  

所  属  

 

【FAX 送信先】２２－６６２５（いわきケアマネ協会 事務局） 


